PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 апреля 2025 г.

	№
	75-р

Об организации лагерей с дневным пребыванием детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в период летних каникул 2025 года
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 01.07.2019 № 412 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области»:
1. Директорам МБОУ «Сатисская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Глуховская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Больше-Череватовская основная общеобразовательная школа», организовать лагеря с дневным пребыванием общим охватом 55 детей.

2. Рекомендовать Государственному казенному учреждению Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» заключить договоры с общеобразовательными организациями на финансирование мероприятий по проведению в каникулярный период 2025 года отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Коршунов С.А.

Масягин Н.А.

Качанов А.Н.

Клюканов А.В.